בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 36959-09-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נ' בהמני

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

שי בהמני

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בעבירה של זיוף מסמך לפי סעיף 418 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 ושיבוש הליכי משפט, הכל לאותו חוק.

במסגרת ההסדר נשלח הנאשם לשירות המבחן לבחינת שאלת הרשעתו.

כתב האישום מתאר את המעשים בהם נקט הנאשם על מנת להימנע מהליכי גבייה של ההוצאה לפועל וזאת במסגרת חוב שנוצר בינו לבין המתלונן בתיק.

חומרת מעשיו של הנאשם באה לביטוי באופן המתוחכם והמחושב בו פעל בכמה מישורים, הן מול משרד הפנים והן מול הרשות השופטת כדי להימנע מהחלטת ההוצאה לפועל- ועל בית המשפט לתת את המשקל הראוי לאופיים של המעשים.

השאלה שבמחלוקת הינה האם זהו המקרה בו יש להימנע מהרשעתו של הנאשם כפי שהמליץ שירות המבחן, וזאת

לאור פגיעה אפשרית במקום עבודתו כבודק בטחוני.

סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 מאפשר לבית המשפט לבטל את הרשעתו של נאשם במסגרת גזר הדין וכן להטיל צו לתועלת הציבור/ צו מבחן. על בית המשפט לבחון כל מקרה ומקרה לגופו על מנת להפעיל הסדר מעין זה הרשעה הכלל, ואי הרשעה החריג.

קנס בסך 2000 ₪, הקנס ישולם בשני תשלומים שווים וזאת החל מיום 01.02.18

3. פיצוי בסך 11,000, וזאת ב-22 תשלומים שווים ורצופים שהמועד הראשון בהם יחול ביום 01/05/2018 ובכל 1 לחודש שאחריו. הפיצוי ישולם לטובת המתלונן הנקוב בסעיף 1 בכתב האישום, שפרטיו יועברו על ידי המאשימה למזכירות בית המשפט.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.